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E 22 195-00

Datum: 2018-01-18, kl. 10.00

Hörd person: 

Plats för förhöret: Polishuset, Polhemsgatan 30, Stockholm 

Förhörsledare: krinsp Sven-Åke Blombergsson och krinsp Peter Steude

Anledning till förhöret: Hörs som vittne med anledning av att ha arbetat på Skandia i Stockholm

 har innan förhöret informerats om att förhöret spelas in på band och att en sammanfattning görs i efterhand och att han därefter för förhöret uppläst för sig för ett godkännande.

, fortsättningsvis kallad uppmanas att berätta om sin bakgrund och han uppgav att han kommer från i Småland men född i 

Efter studenten sökte han sig till Stockholm för att utbilda sig i den grafiska branschen. Han utbildade sig till grafisk formgivare på Grafiska institutet i Stockholm. 

Han hade innan dess arbetat vid flera olika tryckerier och då på "verkstadsgolvet”. Han kom sedan in på Grafiska institutet där också Stig Engström gått.

 tog sin examen 1970 och då fanns det mycket jobb inom branschen. 

Han sökte en annons som var uppsatt på skolan P som låg på Valhallavägen och det var Stig Engström som hade sökte en kollega till Skandias reklamavdelning som hade bildats ett par år tidigare och avdelningen hade börjat växa. 

träffade då Stig för första gången och de trivdes ihop vilket gjorde att Stig valde som inte hade några större erfarenheter.

 anställdes som Stigs medarbetare och det var år 1970.

 blev senare självgående. Avdelningen blev sedan en egen enhet.

 har flyttat runt på Skandia men alltid haft roller som grafisk formgivare. I stort sett hela tiden har han kamperat med Stig.

På fråga uppgav  att Stig gick på grafiska tidigare än han själv och Stig gick även IHR, institutet för högre reklamutbildning.

 tillfrågas hur avdelningen såg ut där han arbetade vid Skandia och han uppgav att det fanns en marknadschef, som idag inte lever, och under honom sorterade reklamavdelningen.

Reklamavdelningen hade en reklamchef,  som dog för ett par år sedan, sedan var det en sekretterare vid namn   men heter idag  en kille som var ”marknadskille" vid namn  och umgås flitigt idag. 


bor i nacka i Stockholm.


Det var en man vid namn  som höll på med säljhjälpmedel och det var totalt fem

64 09682-00
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